呼和浩特市电教 馆 字 [2018]4 号

关于举办全市中小学电脑制作活动

指导教师培训班的通知

各旗县区电教站（信息中心）、直属学校、师大各附属学校：

    以“实践、探索与创新”为主题的全市中小学电脑制作活动正在我市广大中小学生中广泛深入地开展。为督促和推动各学校切实组织好此项活动，结合以往经验和本届活动的实际情况，努力提高教师的指导水平。我馆决定举办全市中小学电脑制作活动指导教师培训班，现将有关事宜通知如下：

    一、培训对象：

    旗县区电教站（信息中心）及学校指导教师。

    二、培训名额：

    旗县区电教站（信息中心）各1名；市区中小学每区6名，旗县中小学每县2名；直属学校指导教师各1名。

三、培训内容：

1、中小学电脑制作活动介绍及流程培训；历届案例分享。

2、三维设计应用培训。
四、培训时间及地点安排：

培训时间：2018年3月6日（上午9：00~12：00，下午14：30~17：00）

培训地点：呼市土默特中学学生机房
五、其他事宜

其他未尽事宜请与呼市电教馆资源中心联系。

联系人：丁雪 王佳妮
电话：6234834-805
呼市电化教育馆

2018年2月26日